[bookmark: sub_279][bookmark: _GoBack]
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т
Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12
тел./факс (8555) 41-70-00

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы
С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 14
	21 марта 2016 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 22.12.2011 № 40 «Об утверждении Положения
о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Нижнекамского муниципального района» (в редакции решений Совета от 25.07.2013 № 27, от 21.07.2014 № 22)

[bookmark: sub_1]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001  N 178-ФЗ (в редакции от 29.12.2015) «О приватизации государственного и  муниципального имущества», Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Пункт 9.6 раздела 9 «Приватизация объектов муниципальной собственности» Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Нижнекамского муниципального района, утвержденного решением Совета Нижнекамского муниципального района от 22.12.2011 № 40 (в редакции решений Совета от 25.07.2013 № 27, от 21.07.2014 № 22),  изложить в следующей редакции:
«9.6. Организацию мероприятий по приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности, осуществляет управление земельных и имущественных отношений.
Прогнозный план  (программа) приватизации муниципального имущества утверждается Советом  района сроком  на  3 года».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_2]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам и муниципальной собственности.

Глава Нижнекамского
муниципального района								              А.Р.Метшин

2